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VERWAG Immobilien Swiss Open 2023
Sursee, 15. - 17.12.2023

Event 25 Men, 800m Freestyle Open
17.12.2023 - 8:30 Results
Swiss National Records 8:02.38 Antonio, DJAKOVIC SCU Rome (ITA) 24.06.2023
Record Swiss Open 8:24.80 Christian, SCHREIBER SUI Sursee 15.12.2023
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

Youth, 15 Jahre und jünger

1. Alessio, MARBACH 08 Lug 8:52.35 612
100m: 1:03.42 1:03.42 300m: 3:18.47 1:07.62 500m: 5:32.52 1:07.02 700m: 7:46.58 1:07.31
200m: 2:10.85 1:07.43 400m: 4:25.50 1:07.03 600m: 6:39.27 1:06.75 800m: 8:52.35 1:05.77

2. Jacy, SOELLNER 09 Region Ostschweiz 9:06.49 566
100m: 1:05.11 1:05.11 300m: 3:21.87 1:08.37 500m: 5:40.15 1:08.61 700m: 7:58.29 1:09.24
200m: 2:13.50 1:08.39 400m: 4:31.54 1:09.67 600m: 6:49.05 1:08.90 800m: 9:06.49 1:08.20

3. Sven, BRINER 08 LIMM 9:19.66 527
100m: 1:07.10 1:07.10 300m: 3:28.96 1:10.91 500m: 5:50.97 1:10.08 700m: 8:13.74 1:11.28
200m: 2:18.05 1:10.95 400m: 4:40.89 1:11.93 600m: 7:02.46 1:11.49 800m: 9:19.66 1:05.92

4. Christian Jaro, FIALA 08 Biel 9:28.40 503
100m: 1:05.79 1:05.79 300m: 3:31.17 1:13.67 500m: 5:58.05 1:13.71 700m: 8:22.20 1:11.86
200m: 2:17.50 1:11.71 400m: 4:44.34 1:13.17 600m: 7:10.34 1:12.29 800m: 9:28.40 1:06.20

5. Matteo, CIMEN 10 Lug 9:28.71 502
100m: 1:08.44 1:08.44 300m: 3:34.55 1:13.53 500m: 5:58.47 1:11.86 700m: 8:21.18 1:10.85
200m: 2:21.02 1:12.58 400m: 4:46.61 1:12.06 600m: 7:10.33 1:11.86 800m: 9:28.71 1:07.53

6. Ivan, DVORETSKIY 10 Lug 9:29.22 501
100m: 1:07.27 1:07.27 300m: 3:33.60 1:14.10 500m: 5:59.05 1:11.91 700m: 8:23.65 1:12.67
200m: 2:19.50 1:12.23 400m: 4:47.14 1:13.54 600m: 7:10.98 1:11.93 800m: 9:29.22 1:05.57

7. Levente, NAGYPAL 09 Region Ostschweiz 9:31.54 495
100m: 1:05.65 1:05.65 300m: 3:28.21 1:11.83 500m: 5:53.91 1:13.19 700m: 8:20.02 1:13.03
200m: 2:16.38 1:10.73 400m: 4:40.72 1:12.51 600m: 7:06.99 1:13.08 800m: 9:31.54 1:11.52

8. Levi, WUNDERLIN 10 LIMM 9:44.62 462
100m: 1:08.01 1:08.01 300m: 3:35.37 1:13.71 500m: 6:02.65 1:12.75 700m: 8:32.55 1:15.16
200m: 2:21.66 1:13.65 400m: 4:49.90 1:14.53 600m: 7:17.39 1:14.74 800m: 9:44.62 1:12.07

9. Luka, ROHR 09 Sgli 9:48.08 454
100m: 1:07.88 1:07.88 300m: 3:34.86 1:14.07 500m: 6:04.99 1:15.56 700m: 8:35.25 1:15.00
200m: 2:20.79 1:12.91 400m: 4:49.43 1:14.57 600m: 7:20.25 1:15.26 800m: 9:48.08 1:12.83

10. Jonathan, NEIDOW 10 Sgli 9:52.69 443
100m: 1:09.84 1:09.84 300m: 3:38.47 1:14.63 500m: 6:08.47 1:14.61 700m: 8:38.82 1:14.87
200m: 2:23.84 1:14.00 400m: 4:53.86 1:15.39 600m: 7:23.95 1:15.48 800m: 9:52.69 1:13.87

11. Linus, WUEST 09 LIMM 9:53.33 442
100m: 1:09.54 1:09.54 300m: 3:40.27 1:15.39 500m: 6:11.13 1:15.30 700m: 8:41.41 1:15.21
200m: 2:24.88 1:15.34 400m: 4:55.83 1:15.56 600m: 7:26.20 1:15.07 800m: 9:53.33 1:11.92

12. Matej, NIZNIK 09 Swim Regio Solothurn 10:11.38 404
100m: 1:09.83 1:09.83 300m: 3:42.74 1:17.07 500m: 6:20.05 1:18.83 700m: 8:56.04 1:17.69
200m: 2:25.67 1:15.84 400m: 5:01.22 1:18.48 600m: 7:38.35 1:18.30 800m: 10:11.38 1:15.34
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VERWAG Immobilien Swiss Open 2023
Sursee, 15. - 17.12.2023

Event 25, Men, 800m Freestyle

Juniors, 16-17 Jahre

1. Julio, BERNARDON 06 LIMM 8:26.22 712
100m: 1:00.87 1:00.87 300m: 3:10.88 1:05.08 500m: 5:18.54 1:03.60 700m: 7:27.46 1:04.38
200m: 2:05.80 1:04.93 400m: 4:14.94 1:04.06 600m: 6:23.08 1:04.54 800m: 8:26.22 58.76

2. Rocco, LAGUARDIA 06 Region Ostschweiz 8:47.60 629
100m: 1:01.66 1:01.66 300m: 3:15.13 1:06.63 500m: 5:28.65 1:06.61 700m: 7:42.49 1:06.90
200m: 2:08.50 1:06.84 400m: 4:22.04 1:06.91 600m: 6:35.59 1:06.94 800m: 8:47.60 1:05.11

3. Yannick, CAPPELLETTI 07 Turrita Nuoto 8:54.14 606
100m: 1:02.71 1:02.71 300m: 3:17.70 1:07.87 500m: 5:33.45 1:07.90 700m: 7:48.21 1:07.37
200m: 2:09.83 1:07.12 400m: 4:25.55 1:07.85 600m: 6:40.84 1:07.39 800m: 8:54.14 1:05.93

4. Julius, SCHIEDT 07 Sgli 8:57.96 593
100m: 1:02.38 1:02.38 300m: 3:17.17 1:07.70 500m: 5:33.74 1:08.42 700m: 7:50.78 1:08.48
200m: 2:09.47 1:07.09 400m: 4:25.32 1:08.15 600m: 6:42.30 1:08.56 800m: 8:57.96 1:07.18

5. Akira, MAURI 07 LIMM 9:06.11 567
100m: 1:04.62 1:04.62 300m: 3:25.68 1:09.89 500m: 5:43.84 1:08.22 700m: 8:02.46 1:09.47
200m: 2:15.79 1:11.17 400m: 4:35.62 1:09.94 600m: 6:52.99 1:09.15 800m: 9:06.11 1:03.65

6. Benjamin, GOURLAOUEN 06 Region Zentralschweiz West 9:12.55 547
100m: 1:04.77 1:04.77 300m: 3:24.10 1:10.08 500m: 5:43.69 1:08.99 700m: 8:04.36 1:09.91
200m: 2:14.02 1:09.25 400m: 4:34.70 1:10.60 600m: 6:54.45 1:10.76 800m: 9:12.55 1:08.19

7. Leon, BERTSCHI 07 La 9:13.55 544
100m: 1:05.07 1:05.07 300m: 3:26.64 1:10.82 500m: 5:47.18 1:09.10 700m: 8:05.83 1:09.30
200m: 2:15.82 1:10.75 400m: 4:38.08 1:11.44 600m: 6:56.53 1:09.35 800m: 9:13.55 1:07.72

8. Eric, KOEHLER 07 Region Zentralschweiz West 9:25.59 510
100m: 1:05.42 1:05.42 300m: 3:24.94 1:09.55 500m: 5:49.29 1:12.77 700m: 8:14.91 1:12.97
200m: 2:15.39 1:09.97 400m: 4:36.52 1:11.58 600m: 7:01.94 1:12.65 800m: 9:25.59 1:10.68

9. Marco, SANTA 07 Lug 9:25.67 510
100m: 1:04.08 1:04.08 300m: 3:24.76 1:10.88 500m: 5:48.03 1:11.89 700m: 8:13.43 1:12.65
200m: 2:13.88 1:09.80 400m: 4:36.14 1:11.38 600m: 7:00.78 1:12.75 800m: 9:25.67 1:12.24

10. Pyry, HASLER 07 Sgli 9:42.20 468
100m: 1:08.82 1:08.82 300m: 3:36.36 1:14.25 500m: 6:03.85 1:13.89 700m: 8:30.93 1:12.91
200m: 2:22.11 1:13.29 400m: 4:49.96 1:13.60 600m: 7:18.02 1:14.17 800m: 9:42.20 1:11.27

Open, 18 Jahre und älter

1. Christian, SCHREIBER 02 Region Ostschweiz 8:25.44 715
100m: 1:01.52 1:01.52 300m: 3:10.43 1:03.64 500m: 5:17.57 1:03.46 700m: 7:24.78 1:03.26
200m: 2:06.79 1:05.27 400m: 4:14.11 1:03.68 600m: 6:21.52 1:03.95 800m: 8:25.44 1:00.66

2. Paul, NIEDERBERGER 04 La 8:26.21 712
100m: 1:00.77 1:00.77 300m: 3:10.19 1:04.59 500m: 5:18.38 1:03.89 700m: 7:26.68 1:03.77
200m: 2:05.60 1:04.83 400m: 4:14.49 1:04.30 600m: 6:22.91 1:04.53 800m: 8:26.21 59.53

3. Claudio, LORENZETTI 03 Ast 8:29.66 698
100m: 1:00.71 1:00.71 300m: 3:09.78 1:04.73 500m: 5:18.69 1:04.42 700m: 7:27.49 1:04.03
200m: 2:05.05 1:04.34 400m: 4:14.27 1:04.49 600m: 6:23.46 1:04.77 800m: 8:29.66 1:02.17

4. Davide, NOLLI 03 Nuotatori Milanesi 8:29.95 696
100m: 1:00.64 1:00.64 300m: 3:10.08 1:05.00 500m: 5:20.27 1:04.72 700m: 7:28.16 1:03.20
200m: 2:05.08 1:04.44 400m: 4:15.55 1:05.47 600m: 6:24.96 1:04.69 800m: 8:29.95 1:01.79

5. Giovanni, GREGORI 00 Nuotatori Milanesi 8:40.62 654
100m: 1:02.13 1:02.13 300m: 3:15.46 1:06.50 500m: 5:27.79 1:05.12 700m: 7:38.84 1:05.57
200m: 2:08.96 1:06.83 400m: 4:22.67 1:07.21 600m: 6:33.27 1:05.48 800m: 8:40.62 1:01.78


